

Årsredovisning

för

TRS Service i Västerås AB

556816-0682

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johansson, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för TRS Service i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konstruktion och tillverkning av racingbilar, liksom service och reparation av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	757	1 176	1 125	1 124
Resultat efter finansiella poster	-56	-43	63	29
Soliditet (%)	65,6	47,3	69,3	51,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 935	-42 995	202 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 995	42 995	0
Årets resultat			-55 790	-55 790
Belopp vid årets utgång	50 000	152 940	-55 790	147 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 941
årets förlust	-55 790
	97 151
disponeras så att i ny räkning överföres	97 151
	97 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		756 615	1 176 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		756 615	1 176 342
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 482	-6 100
Övriga externa kostnader		-279 290	-307 502
Personalkostnader	2	-524 048	-898 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 086	-8 448
Summa rörelsekostnader		-812 906	-1 220 124
Rörelseresultat		-56 291	-43 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		501	787
Summa finansiella poster		501	787
Resultat efter finansiella poster		-55 790	-42 995
Resultat före skatt		-55 790	-42 995
Årets resultat		-55 790	-42 995

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

293

6 045

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

1 334

Summa materiella anläggningstillgångar

293

7 379

Summa anläggningstillgångar

293

7 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 313

46 875

Övriga fordringar

59 467

77 411

Summa kortfristiga fordringar

96 780

124 286

Kassa och bank

Kassa och bank

127 340

297 057

Summa kassa och bank

127 340

297 057

Summa omsättningstillgångar

224 120

421 343

SUMMA TILLGÅNGAR

224 413

428 722

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 941

195 935

Årets resultat

-55 790

-42 995

Summa fritt eget kapital

97 151

152 940

Summa eget kapital

147 151

202 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

61 991

Övriga skulder

55 262

141 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 000

Summa kortfristiga skulder

77 262

225 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

224 413

428 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 762	28 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 762	28 762
Ingående avskrivningar	-22 717	-16 965
Årets avskrivningar	-5 752	-5 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 469	-22 717
Utgående redovisat värde	293	6 045

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 484	13 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 484	13 484
Ingående avskrivningar	-12 150	-9 454
Årets avskrivningar	-1 334	-2 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 484	-12 150
Utgående redovisat värde	0	1 334

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Johansson
Stefan Johansson

2026-04-16